
[20201019145400]   

 

                             
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
              ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

     
 
 
     
 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 46/2020 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
 

Η Διοίκηση της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης, βάσει της με αριθμό πρωτ. 

28909/09-07-2020 (ΑΔΑ: 6ΜΚΕΟΡ1Ο-ΞΛ7) Απόφασης, 

 

Π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι  

 

Συνοπτικό Διαγωνισμό ανάδειξης Αναδόχου της υλοποίησης των υπηρεσιών επισκευής και 
συντήρησης εξοπλισμού πυρόσβεσης – πυρανίχνευσης – πυροπροστασίας, ενεργητικής και παθητικής, 
για κάλυψη των αναγκών των Κέντρων Υγείας, Π.Π.Ι. και Π.Ι., αρμοδιότητας της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και 
Θράκης, (CPV: 45343100-4, Εργασίες πυροπροστασίας), συνολικού προϋπολογισμού είκοσι επτά 
χιλιάδων ενενήντα ευρώ (27,090.00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, με κριτήριο αξιολόγησης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την Δευτέρα, 02-11-2020 και ώρα 10:00 π.μ. στα 
γραφεία της Υπηρεσίας ενώπιον αρμόδιας Επιτροπής. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: Παρασκευή,  30-10-2020, στις 14:00 μ.μ. 
Η προμήθεια χρηματοδοτείται από την 4η Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης.  
Ο διαγωνισμός εμπίπτει στις διατάξεις του Ν.4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις/κοινοπραξίες 
αυτών ή συνεταιρισμοί που δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο της υπό ανάθεση προμήθειας. 

Πληροφορίες από το Τμήμα Προμηθειών της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, Ταχ. Δ/νση : 
Αριστοτέλους 16, Τ.Κ. 54623, Θεσσαλονίκη, αρμόδιος υπάλληλος: Νούσκα Μαρία, Τηλ. 2313 327 821, 
FAΧ 2313 327 838).  

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή από την ιστοσελίδα της 
Αναθέτουσας Αρχής (www.4ype.gr). 

 

Προς :  Κάθε Ενδιαφερόμενο 
Οικονομικό Φορέα 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
της 4ης Yγειονομικής Περιφέρειας 

Μακεδονίας και Θράκης  
 
 
 

ΤΣΑΛΙΚΑΚΗΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ :   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ          
ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ            

ΤΜΗΜΑ :           ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
 

 

Tαχ. Διεύθυνση :   Αριστοτέλους 16  

Tαχ. Κώδικας :   546 23 Θεσσαλονίκη  

Πληροφορίες  :    Μ.Νούσκα 
Τηλέφωνο :    2313 327 821  
Fax :   2313 327 838 
email :    promithies@4ype.gr  

 
 

 

Θεσσαλονίκη,   19 /10/2020 

Αρ. Πρωτ.               43310      

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:     
 

http://www.4ype.gr/
mailto:promithies@4ype.gr
ΑΔΑ: ΩΚΔ9ΟΡ1Ο-ΛΙΝ


		2020-10-19T14:55:30+0300
	Athens




